
                                                                              
                                                           Câmara Municipal de Niterói 

                                                 Departamento de Pessoal 

                

                                  P O R T A R I A  Nº 004 /2019 

 

 

 

                            O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NITERÓI, 

no uso de suas atribuições legais, 

 

 

                             R E S O L V E: 

 

                          

                              DESIGNAR  a funcionária IANA FERREIRA, Oficial 

Legislativo, matrícula nº 101.807-6 para que no prazo de 15 dias, apure os fatos 

mencionados no protocolo de nº 597/2019, conforme determinação do 

Presidente da COPAD – Dr. Ademas Pereira da Costa Neto. 

                     
       CÂMARA MUNICIPAL DE NITERÓI, em  25 de janeiro de 2019. 

 

 

 

 

                         MILTON CARLOS LOPES – CAL 

                           PRESIDENTE EM EXERCÍCIO 

 

 

 

 

 

Mlam/ 

 

Publ.   22/02/2019           

////////020219181

81818/01/19 


